

Ken Holding ApS

Christiansgave 50, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 10 82 38 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Knud Erik Nordby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ken Holding ApS Christiansgave 50 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 10 82 38 03
	Stiftet: 1. maj 1987
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Nordby
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	Lectron ApS, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive handel med, salg af tjenesteydelser samt enhver anden efter direktionens skøn i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.948 kr. mod 28.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.288 kr. mod -140.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	37.948	28.051
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.330	146.054
Andre finansielle indtægter	359.246	164.340
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.935	-550.703
Resultat før skat	292.589	-220.258
Skat af årets resultat	-54.301	79.629
Årets resultat	238.288	-140.629
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.330	146.054
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	98.958	0
Disponeret fra overført resultat	0	-376.683
Disponeret i alt	238.288	-140.629

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	16.000	24.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	726.023	676.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	726.023	676.693
Anlægsaktiver i alt	742.023	700.693
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.431	0
Udsudte skatteaktiver	193	15.255
Tilgodehavende selskabsskat	9.118	4.313
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.497	63.934
Andre tilgodehavender	334.136	334.136
Tilgodehavender i alt	394.375	417.638
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.801.821	1.674.525
Værdipapirer i alt	1.801.821	1.674.525
Likvide beholdninger	527.141	442.143
Omsætningsaktiver i alt	2.723.337	2.534.306
Aktiver i alt	3.465.360	3.234.999

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.621	275.291
Overført resultat	2.782.711	2.683.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Egenkapital i alt	3.322.332	3.174.044
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.628	1.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	21.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.790	7.714
Selskabsskat	65.736	0
Anden gæld	18.374	5.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.028	60.955
Gældsforpligtelser i alt	143.028	60.955
Passiver i alt	3.465.360	3.234.999

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	129.237	3.060.436	90.000	3.404.673
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	146.054	-376.683	90.000	-140.629
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	275.291	2.683.753	90.000	3.174.044
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	49.330	98.958	90.000	238.288
	125.000	324.621	2.782.711	90.000	3.322.332

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>145.935</u>	<u>550.703</u>
	<u>145.935</u>	<u>550.703</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-16.000</u>	<u>-8.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-24.000</u>	<u>-16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.000</u>	<u>24.000</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	401.402	401.402
Kostpris 31. december	401.402	401.402
Opskrivninger 1. januar	507.831	361.777
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.330	146.054
Opskrivninger 31. december	557.161	507.831
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-232.540	-232.540
Afskrivninger på goodwill 31. december	-232.540	-232.540
Regnskabsmæssig værdi 31. december	726.023	676.693

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ken Holding ApS
Lectron ApS, Rungsted Kyst	51 %	1.415.370	88.522	726.023

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	1.801.821
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	236.754

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Erik Nordby

Direktør

På vegne af: KEN Holding ApS

Serienummer: 5b22f036-8f93-4ee3-a2e7-56789849737f

IP: 37.120.xxx.xxx

2024-02-23 13:08:25 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret revision...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-02-23 14:42:01 UTC



Knud Erik Nordby

Dirigent

På vegne af: KEN Holding ApS

Serienummer: 5b22f036-8f93-4ee3-a2e7-56789849737f

IP: 37.120.xxx.xxx

2024-02-26 08:44:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: V7XZU-BK26P-66375-NIWGL-GFSUM-JVC20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**